ISTANBUL GEDIK UNIVERSITESI MUHENDISLIK FAKULTESI
INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU

GUZ YARIYILI - 1. YARIYIL

Giinler

Ders Saatleri

08:45-9:30

09:45-10:30

10:45-11:30

11:45-12:30

12:45-13:30

13:45-14:30

14:45-15:30

15:45-16:30

16:45-17:30

Ders Saatleri Pazartesi Carsamba Persembe Cuma
08:45-9:30
09:45-10:30
10:45-11:30
11:45-12:30
12:45-13:30
13:45-14:30
14:45-15:30 FIZ101 -__Fizik I(Lab)
Dog. Dr. Ozden ASLAN
FIZ101 - Fizik I (1 Grubu) CATALTEPE
15:45-16:30 Dog. Dr. Ozden ASLAN Dr. Ogr. U. Serpil BOZ
CATALTEPE
16:45-17:30
GUZ YARIYILI - 3. YARIYIL
Gutnler Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma

GUZ YARIYILI - 5. YARIYIL

Giinler
Ders Saatleri

Pazartesi

Sali Carsamba

Persembe

08:45-9:30

09:45-10:30

10:45-11:30

11:45-12:30

12:45-13:30

13:45-14:30

14:45-15:30

15:45-16:30

16:45-17:30

INS317 - Sayisal Analiz
Dr. Ogr. U. Ugur DEMIR

Cuma




GUZ YARIYILI - 7. YARIYIL

Giinler
Ders Saatleri

Pazartesi

08:45-9:30

09:40-10:30

10:45-11:30

11:45-12:30

12:45-13:30

13:45-14:30

14:45-15:30

15:45-16:30

16:45-17:30

Carsamba Persembe Cuma
Fakiilte Se¢cmeli | Fakiilte Secmeli
Ders 1 Ders 1
EEM463 - | h17m357 - Nano
Elektrik Enerjisi
. Malzemeler
Uretimi
Dr. Ogr. U. Koray | Dog. Dr. Murat
Erhan Danisman
Fakiilte Se¢cmeli
Ders 1
MAK461 - Giines Enerjisi
Dr. Ogr. U. Utku Canci Matur




